СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    29 августа  2024  года               №  223

Об утверждении Порядка проведения конкурса
на замещение должности главы администрации
Мельниковского сельского поселения Приозерского
муниципального района Ленинградской области,
назначаемого по контракту

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», а также областным законом от 11.02.2015 № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», уставом Мельниковского сельского поселения, совет депутатов Мельниковского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Утвердить Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту (приложение).
2. Решение Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 168 от 17.06.2014 года «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Решение Совета депутатов № 109 от 01.11.2017 года, Решение Совета депутатов № 136 от 07.08.2018 года,  Решение Совета депутатов № 115 от 24.02.2022 года, признать утратившими силу
3. настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мельниковского сельского поселения                            Т.В. Кичигина

Камчатина А.Л. 8 (813 79) 91-343
Разослано: Дело-3, Прокуратура – 1, Адм. Приозерского муниципального район ЛО-1, www.lenoblinform.ru -1, сайт melnikovo.org.ru-1.

С приложениями к решению можно ознакомиться на официальном сайте МО Мельниковское сельское поселение - melnikovo.org.ru